SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

1 / 1

2017 年 1月 13日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

技術サポート専用サイトにおける TLS 1.0 接続 の無効化の対応について

平素「技術サポートサービス専用サイト」をご利用いただき誠にありがとうございます。
弊社では技術サポートサービス専用サイトの、セキュリティ強化として TLS1.0 暗号化
プロトコルの無効化を開始いたします。

日時：2017 年 3 月 5 日(日曜) 午前 2:30 (日本時間)
対象 URL：https://www.hulft.com/tech-support
     https://www.hulft.com/tech-support/en
     https://www.hulft.com/tech-support/zh
 上記 URL よりログインおよびリンクされている技術サポートサービス専用サイト

そのため、弊社技術サポートサービス専用サイトへのアクセスにつきましては、
弊社推奨のブラウザで、TLS 1.1 または TLS 1.2 暗号化プロトコルでアクセスして
いただきますようお願い申し上げます。
推奨ブラウザ環境につきましては下記をご参照ください。

推奨ブラウザ環境
■Microsoft Internet Explorer バージョン 9、10、11
 IE バージョン 11：デフォルトの設定で互換性があります。
 IE バージョン 9 および 10：TLS 1.1 以上の暗号化を有効にするには、
              [インターネットオプション]の[詳細設定]タブより
              [TLS 1.1 の使用] および [TLS 1.2 の使用] の横にある
              チェックボックスをオンにする。
■Mozilla Firefox
 最新の安定バージョン：デフォルトの設定で互換性があります。
■Google Chrome
 最新の安定バージョン：デフォルトの設定で互換性があります。

各ブラウザの設定についてはお客様環境のシステム管理者様、もしくは
ブラウザベンダー様にご確認ください。

以上